



## Carl Backs A/S

Vesterhavsgade 153  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 49420218

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2022

---

**Jan Bruun Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carl Backs A/S

Vesterhavsgade 153

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 49420218

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Niels Erik Hedeager, formand

Jan Bruun Jørgensen

Lars Skov Christensen

## Direktion

Morten Espersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og distribution af professionel erhvervsbeklædning, handsker, fodtøj og personligt værneudstyr.

I regnskabsåret 2021 er størstedelen af aktiviteten flyttet til moderselskabet, Comtec International A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.330 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.330 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>38.807</b>	<b>5.691.077</b>
Personaleomkostninger	1	0	(2.436.481)
<b>Driftsresultat</b>		<b>38.807</b>	<b>3.254.596</b>
Andre finansielle indtægter	2	38.366	76.508
Andre finansielle omkostninger		(505)	(1.132)
<b>Årets resultat</b>		<b>76.668</b>	<b>3.329.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	11.500.000
Overført resultat		76.668	(8.170.028)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>76.668</b>	<b>3.329.972</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.215	4.965.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.573.008	7.727.258
Andre tilgodehavender		276.365	603.491
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.490.588</b>	<b>13.296.327</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.003</b>	<b>1.278.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.499.591</b>	<b>14.575.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.499.591</b>	<b>14.575.042</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.111.000	2.111.000
Overført overskud eller underskud		373.591	296.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	11.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.484.591</b>	<b>13.907.922</b>
Anden gæld		0	242.618
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>242.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	61.589
Anden gæld		15.000	362.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>424.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>667.120</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.499.591</b>	<b>14.575.042</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.111.000	296.923	11.500.000	13.907.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(11.500.000)	(11.500.000)
Årets resultat	0	76.668	0	76.668
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.111.000</b>	<b>373.591</b>	<b>0</b>	<b>2.484.591</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	1.963.921
Pensioner	0	412.231
Andre omkostninger til social sikring	0	40.793
Andre personaleomkostninger	0	19.536
	<b>0</b>	<b>2.436.481</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>5</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.366	76.508
	<b>38.366</b>	<b>76.508</b>

## 3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>0</b>	<b>79.245</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Comtec International A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
